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Smart teknik för balans i vår digitala värld



			


		


		

			

				

Smart teknik för balans i vår digitala värld



			


		


	















Vi vill att barn och unga ska må bra




ENLIGT WHO ÄR DET BARA 15 PROCENT av våra barn och unga som är tillräckligt fysiskt aktiva för att kroppen ska må bra. Vi på SCRIIN vill ändra på det!




	SCRIIN utvecklar smart teknik för skolor och familjer som peppar till daglig rörelse och sunda digitala vanor. 
	SCRIIN ger skolor och kommuner effektiva verktyg för systematiskt kvalitetsarbete kring skoldagens rörelse.























	

		

			
									Anders Hansens böcker förmånligt till skolor

				
			
			

Genom ett samarbete med Bonnier Fakta och Generation Pep för kan skolor, kommuner och regioner beställa klassuppsättningar av Anders Hansens böcker Depphjärnan, Skärmhjärnan (ungdoms- och originalversion) och Hjärnstark junior för frakt- och hanteringskostnad.
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									SCRIIN Skola

				
			
			

För skolor och kommuner som vill arbeta systematiskt med rörelse under skoldagen. Använd SCRIIN som ett mätverktyg och för att peppa dina elever att nå WHO:s rörelsemål och hitta sunda digitala vanor.
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									SCRIIN Familj

				
			
			

SCRIIN-appen inspirerar hela familjen till balans mellan skärmtid och fysisk aktivitet.




Peppa varandra att lämna soffan och skippa skärmen. Skapa roliga utmaningar – gå till exempel 100 000 steg tillsammans och fira med en fin belöning när ni når ert mål.
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									SCRIIN Forskning

				
			
			

Är du forskare och vill samla in stora mängder rörelsedata? SCRIINs aktivitetsmätare och app är utvecklad för forskning, och är ett kostnadseffektivt verktyg för studier med stora populationer.
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Stockholms stad använder SCRIIN rörelsemätning i sitt systematiska kvalitetsarbete för en fysiskt aktivare skoldag.    





Läs mer 
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Familjen Harelius är en av SCRIINs testfamiljer och har använt SCRIIN-appen och aktivitetsmätaren i mer än tre år.
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2019 genomförde forskare på Karolinska Institutet en studie om hur SCRIIN bidrar till balans mellan skärmtid och fysisk aktivitet i skolan.
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				Anmäl dig till vårt nyhetsbrev
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